

# Milion do 2025 roku

Miastotwórcze inwestycje powinny nie tylko z lekkością wpisywać się w już istniejącą tkankę miejską, ale wprowadzać nowe życie w ekosystem dynamicznie rozwijających się aglomeracji. To filozofia, w myśl której działa Grupa Cavatina, wiodący inwestor i deweloper w sektorze rynku biurowego oraz wielofunkcyjnych projektów mixed-use w Polsce.

Grupa Cavatina opiera swoją działalność wyłącznie o polski kapitał. Wyróżnikiem inwestycji, realizowanych przez tę firmę jest nowoczesna, nietuzinkowa architektura, wysoki poziom wykończenia budynków i powierzchni najmu oraz świetna lokalizacja w największych miastach w Polsce.

Zapewniając najwyższą jakość wykonania, Cavatina dostarcza klientom powierzchnię w konkurencyjnej cenie i szybkim tempie realizacji. Jest to możliwe dzięki szeroko rozwiniętej kompetencjom wewnątrz Grupy – od projektowania, poprzez generalne wykonawstwo do wykończenia powierzchni pod klucz. Taka strategia pozwala osiągnąć zarówno firmie, jak i jej kontrahentom istotną przewagę biznesową.

Działalność operacyjną Grupa rozpoczęła w 2015 r. Firma posiada portfel inwestycyjny obejmujący 0,5 mln m<sup>2</sup> w realizacji do 2022 r. W fazie przygotowawczej znajdują się kolejne projekty komercyjne oraz mieszkaniowe dewelopera, co oznacza, że do 2025 r. poziom aktywów Grupy sięgnie 1 mln m<sup>2</sup>.

Wśród dobrze znanych na biznesowej mapie Polski realizacji Cavatinę warto wymie-



Wielofunkcyjny budynek Chmielna 89 w Warszawie

nić ukończone już trzy etapy Equal Business Park i Tischnera Office w Krakowie oraz Diamantum Office i Carbon Tower we Wrocławiu. Ponadto, toczą się budowy nowych, wielofunkcyjnych projektów dewelopera, jak Global Office Park w Katowicach, Chmielna 89 w Warszawie, Palio Office Park w Gdańsku, Cavatina Hall w Bielsku-Białej oraz pierwszy etap Ocean Office Park, a także czwarty etap Equal Business Park w Krakowie.

Liczne nagrody w polskich i zagranicznych konkursach przyznawane budynkom Cavatinie świadczą o ustanowieniu nowych ikon architektury użytkowej. Aktualnie, firma po raz pierwszy w swojej historii została laureatem Złotego Godła QI w Ogólnopolskim Programie Najwyższa Jakość Quality International.

Maria Leżucha



# SANMED® podbija rynek medyczny

Polska firma produkuje bezpieczny w użytkowaniu i trwały materiał, który jest skuteczną barierą dla wirusów.

Tkanina o nawie SANMED® stworzona przez Sanwil Polska Sp. z o.o. dzięki swojej strukturze nie przepuszcza cząstek fagowych (wirusów). To bardzo istotna cecha w czasie obecnej epidemii wywołanej przez COVID-19. Materiał jest wodoszczelny, paroprzepuszczalny,

większe zainteresowanie nim w Polsce i Europie.

Wyrób powstał w Przemysłu w dziale R&D działającej od ponad 45 lat firmy Sanwil, największego w kraju wytwórcy tkanin powlekanych PU i PCW. W jej ofercie są m.in. materiały skóropodobne (na tapicerkę meblo-



nietoksyczny i niedrażniący dla skóry. Nie traci również swoich właściwości po wypraniu czy sterylizacji. Bezpieczeństwo jego stosowania potwierdzają liczne certyfikaty, m.in. na biokompatybilność, Oeko-Tex i atest Państwowego Zakładu Higieny.

Dzięki swoim cechom SANMED® znajduje szerokie zastosowanie m.in. jako tkanina na pokrowce łóżek i stołów zabiegowych w szpitalach, zakładach penitencjarnych, domach opieki, hospicjach czy hotelach. Obecnie wykorzystywany jest również do wyrobu kombinizonów medycznych, a jego producent odnotowuje coraz

wą, kontraktową, marynistyczną), odzieżowe, techniczne, medyczne i obuwnicze.

Parametry wyrobów są stale monitorowane poprzez badania przeprowadzane w laboratoriach własnych i certyfikowanych jednostkach zewnętrznych, a całość produkcji odbywa się zgodnie z normami systemu PN EN ISO 9001:2015.

Za dbałość o najwyższą jakość produktów oraz elastyczność w dopasowywaniu oferty do potrzeb odbiorców, spółka otrzymała nominację do prestiżowego tytułu Najwyższa Jakość Quality International 2020.

oprac. Małgorzata Bachórz

Dołącz do Klubu Liderów Jakości



XIV edycja Programu Najwyższa Jakość QI

NajwyzszaJakoscQI.pl

Reklama

**HOTEL BRYZA**  
RESORT & SPA

**HOTEL BRYZA w Juracie**  
wypoczynek nad brzegiem morza

[www.bryza.pl](http://www.bryza.pl)

Reklama

**GENERAL AVIATION SERVICES**

General Aviation Services  
– Twój niezawodny partner w powietrzu

Jesteśmy certyfikowanym przewoźnikiem lotniczym, który od ponad 20 lat specjalizuje się w obsłudze prywatnego pasażerskiego ruchu lotniczego, w ramach którego oferujemy wynajem wszelkiego rodzaju odrzutowców, samolotów turbośmigłowych oraz helikopterów, realizując połączenia zarówno krajowe jak i zagraniczne. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w branży lotniczej możemy dla Państwa zorganizować lot w każdej zakątku świata, zapewniając tylko doświadczonych kapitanów, w najbardziej konkurencyjnych cenach.

Wybierz śmigłowiec, gdy potrzebujesz lotu krajowego i poczuć dowolność miejsca lądowania, na terenie zakładu czy hotelu.

Odrzutowiec doskonale sprawdzi się przy dłuższym locie biznesowym lub wakacyjnym.

Twój rozkład, Twoje zasady. Odkryj zalety podróży prywatnym samolotem.

Dowiedz się więcej i już dziś zapytaj o swój wymarzony przelot:

**Kontakt 24/7: +48 600 858 152**

[sales@generalaviation.pl](mailto:sales@generalaviation.pl)  
[www.generalaviation.pl](http://www.generalaviation.pl)

Reklama

**tpay** zaufane płatności

**Ratuj swój biznes**  
– przejdź do online z Tpay!

[www.tpay.com](http://www.tpay.com)